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küresel aktif seçkin yazılım üreticilerinin Türkiye’deki Partneri olup ürünlerin 

pazarlanmasının yanı sıra Teknik Destek ve Eğitim Hizmetlerini de vermektedir. 

 

Firmasına ait  ve                                  yazılımları Türkiye’de geniş bir 

pazara hitap etmektedir.  

 

: Elektrik, şematik, otomasyon, pano, kablo/harness, kablaj tahtası, hidrolik ve pnömatik 

projelerini oluşturmak ve hızlı bir şekilde proje dökümanlarını üretmek için kullanılan modüler yapıda 

bir mühendislik yazılımıdır. PDM ve ERP sisteminizle entegre olarak çalışabilir. E3.series aynı 

zamanda 3D M-CAD sistemleri ile de veri alışverişinde bulunabilir. 

: Zuken’in sezgisel iş akışı ve modüler yapısı ile tasarımdan üretime bütün iş akışı 

boyunca yol gösteren, internet destekli güçlü bir EDA yazılımdır. Elektronik projelerinizi Şematik, 

PCB tasarımdan üretime destekler. 

 

Ürün Yaşam Döngüsü Yönetimi, Kurumsal Bilgi Yönetimi çözümleri ve Uygulama 

Yönetimi Hizmetlerinde uzmandır. CENIT şu an da dünya çapında 800’den fazla çalışana sahip olup, 

2019’da 170 Milyon Euro’yu aşan bir ciro gerçekleştirmiştir. CENIT’in merkezi Stuttgart (Almanya) 

‘dır. ABD, Fransa, İsviçre, Japonya, Romanya ve Türkiye gibi ülkelerdeki uluslararası varlığı ile uzman 

danışmanlık kadrosuyla küresel projeler yürütmektedir.  

•PLM (ProductLifecycleManagement) projelerimizde birlikte çalıştığımız çözüm ortağımızdır. 

Birlikte çalışma alanlarımız; müşteri tarafında PLM konsept çalıştayı, Multi-CAD Entegrasyonu,       

AR-GE ve üretimde proses yönetimi ve otomasyonu.  

•CENIT ile müşterek hedefimiz potansiyel PLM müşterilerine erişebilmek, PLM uygulamalarını 

gerçekleştirmek ve kullanıcılara teknik destek hizmeti verebilmektir. 

 

dijital fabrikayı yenilikçi bir işletim kavramıyla basitleştirmektedir. Etkili komutlar 
ve otomasyon sayesinde, stratejiler ve optimum prosese yönelik kullanıcı etkileşimi vasıtasıyla yüksek 
performans garanti edilmektedir. Veri alışverişi için endüstri standartlarını ve optimize edilmiş bir veri 
iletimi kullanarak FASTSUITE Edition 2, kolayca mevcut sistem ortamına entegre edilebilir ve bütün 
başlıca sistemlerle veri alışverişini yapabilmektedir. 
Kullanılan CAD veya PLM sistemleri her ne olurlarsa olsunlar FASTSUITE, her türlü mevcut sisteme 

standartlaştırılmış bağlantılar ve ara yüzler sayesinde çabucak adapte edilebilmektedir. 

 

 Stratejik Parça Yönetimi sistemi ile gereksiz parça tasarımını 

engelleyen, aradığınız parçayı bulmanızı ve yüzlerce firmanın kataloglarına ulaşmanızı 

sağlayan alanında lider bir yazılım üreticisidir.  

Firmanın diğer ürünü ile de Elektronik CAD Ürün Kataloglarınızı hazırlayabilir, 

Dünya çapındaki milyonlarca CAD kullanıcısına ulaştırabilir, satış ağınızı genişletebilirsiniz. 
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Servis ve Yedek Parça Yönetim çözümü olan PARTS-PUBLISHER yazılımı ile 

firmaların satış sonrası hizmetlerini verimli hale getirir, yedek parça satış ve sipariş operasyonlarını 

hatasız bir şekilde sürdürmenizi sağlar. QUANOS SOLUTIONS, Servis ve Yedek Parça Yönetim çözümü 

olan PARTS-PUBLISHER yazılımı ile firmaların satış sonrası hizmetlerini verimli hale getirir, yedek parça 

satış ve sipariş operasyonlarını hatasız bir şekilde sürdürmenizi sağlar. Servis ve bayileriniz cep 

telefonu, tablet veya masaüstü bilgisayarlardan yedek parça kataloglarınıza ulaşabilir. 2D ve 3D 

kataloglar oluşturabilir, ERP/PLM/PDM/CAD verilerinizi kolayca eşitleyip, daima güncel kataloglarınızı 

müşterilerinize iletebilirsiniz. 

 

çözümü   kullanıcıların SAP sistemi içerisindeki verilerine hızlıca erişmesini 

sağlayan gelişmiş bir arama motorudur.  

  herhangi bir istemci kurulumu gerektirmeden web tarayıcı üzerinden çalışır. Arama SAP 

Kullanıcıları yetkisi dahilinde yapılır. Kullanıcılar ilgili dokümanın nesne özelliklerine, bağlantılarına, veri 

alanlarına göre arama yapabilirler. Modern ve verimli web tabanlı ara yüzü aracılığıyla SAP sisteminde 

görüntüleyebilirler.   aynı zamanda SAP ECTR ile birlikte entegre olarak da çalışabilir. 

  hızlandırılmış arama sonuçları için ayrı bir veri tabanına endekslenir. Bu sonuçlar arama ve 

analiz için kullanılabilir. 

 

çözümü ile; Fabrika Kontrol Merkezi / Factory Control Center – FCTR – Mühendislik 
Süreç ve Uygulamalarınızı Üretim Süreç ve Uygulamalarınıza bağlar. Tüm CAD-CAM-DNC Süreç ve 
verilerinizi mevcut SAP Sisteminizde bütünleştirerek kesintisiz işletilmesini sağlar. Avantajları; 

• Üretim ön hazırlık ve planlama süreçlerinin daha hızlı, daha doğru ve etkin yapılması, 

• Üretim yardımcı araçlarının (fikstür,kalıp, kesici ve delici uçlar vs. )merkezi olarak yönetilmesi, 

• Üretim sahası ana verilerinin SAP Sisteminde bütünsel olarak tümleşik yönetimi, 

• Üretim Sahası Yönetim ve Kontrol Sistemleri, Makina ve tezgahlarınızla doğrudan bağlantı. 

 

 

Proses Sektörüne yönelik geliştirilmiş olan Reçete Geliştirme modülü, gıda ve içecek, 

kimya, ilaç ve tüketici ürünleri sektörlerine özel çözümler sunar. SAP Reçete 

Geliştirme (Recipe Development-RD) ile SAP Spesifikasyon Veri tabanını baz alarak reçeteler, 

formüller, proses talimatları gibi tüm ürün verilerinizi merkezi olarak oluşturup yönetebilirsiniz. SAP 

Reçete Geliştirme, üretim, dağıtım, tedarik, kalite yönetimi vb. gibi ilgili alanlarla ürün verisi entegre 

olarak çalışmaktadır. Ürün ambalaj malzemelerinin geliştirilmesi fonksiyonu mevcuttur.  

SAP Reçete Geliştirmenin tasarlanması ve uygulanmasında müşterileri desteklemenin yanı sıra özel 

eklentiler geliştirmede de tecrübeli bir geçmişe sahiptir. 
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